
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Małopolski mityng lekkoatletyczny - I ty możesz zostać mistrzem

KRAKÓW, 10 września 2016

sobota, 10 wrześni

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87.08.30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87.08.30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15.02.21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02.03.01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02.08.17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00.08.27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13.06.21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  16:35:00

Start: 16.09.10   16:00:00

1 665 Anna STYRCZ 82.04.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.687
2 661 Katarzyna MIREK 98.04.27 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.685 PB
3 677 Gaja WOTA 98.09.04 niestowarzyszona(...) 1.643 PB
4 51 Martyna WOJTANOWSKA 00.11.17 KS Komunalni Sanok(PK) 1.554
5 85 Marcelina CZARNOTA 00.03.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.502 =PB

663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99.07.26 KS AZS AWF Kraków(MA) NM1
664 Yuliia PETRENKO 98.04.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91.08.30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87.05.22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01.07.14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11.07.22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75.09.07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76.09.12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  16:40:00

Start: 16.09.10   16:00:00

1 26 Mateusz RÓŻAŃSKI 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.016 +0.9
2 678 Michał ZIAJA 94.04.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.445 +0.1
3 288 Krzysztof ŁOŚ 00.09.26 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.173 +0.1
4 168 Natan WALC 99.02.23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.032 =PB -0.4
5 974 Piotr STAFIEJ 99.01.22 LKS Stal Mielec(PK) 5.804 +0.9
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6 808 Tymoteusz LENART 02.03.27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.517 +0.9
7 36 Dawid PULIT 98.01.25 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.421 +1.3
8 25 Gracjan MIGOS 02.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.968 +0.5

I II III IV V VI

6.99 6.90 - 7.01 - -Mateusz RÓŻAŃSKI
+0.9 -0.1 - +0.9 - -
6.33 6.44 x 6.44 6.44 xMichał ZIAJA
+0.7 +0.1 +0.3 +1.5 +1.2 +0.7
5.75 5.83 6.17 5.90 5.92 6.13Krzysztof ŁOŚ
-0.4 +0.1 +0.1 +0.7 +1.0 +0.3

5.85 6.03 5.91 5.64 5.87 5.78Natan WALC
-0.1 -0.4 +0.7 +0.3 +1.1 +0.7

x x 3.94 x - 5.80Piotr STAFIEJ
+1.3 +0.3 +0.2 +0.3 - +0.9
5.33 x 5.39 5.40 5.49 5.51Tymoteusz LENART
-0.1 +1.2 -0.1 +1.6 -0.4 +0.9

4.52 4.19 5.42 4.71 5.23 5.03Dawid PULIT
-0.4 +0.5 +1.3 +0.3 -0.4 +0.6

4.69 4.64 4.74 4.69 4.77 4.55Gracjan MIGOS
+0.5 +0.8 +0.6 +0.4 -0.1 +1.0

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88.07.16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98.08.19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86.06.27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16.07.21Rekord Polski(Junior) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16.07.21Rekord Polski(Junior) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16.05.26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15.06.04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14.08.21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11.09.24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/5 Start: 16.09.10   17:02:13

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.625
2 204 Karolina JÓŹWIAK 98.11.27 MKS Osa Zgorzelec(DS) 12.687
3 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec(SL) 12.864
4 675 Julia BĄBKA 00.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.916
5 852 Aleksandra RYBKA 01.01.12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.998
6 18 Lena SKRZYPEK 04.01.20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.752

451 Aleksandra LUBICKA 96.04.26 UKS Kusy Warszawa(MZ) DNS3

Wiatr: -1.4 m/sBieg 2/5 Start: 16.09.10   17:04:56

1 253 Magdalena NIEMCZYK 03.03.25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.877 PB
2 560 Wiktoria WROŃSKA 00.01.14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.992
3 670 Ewelina SYC 95.04.13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.144
4 293 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.196
5 678 Aleksandra LORENC 99.11.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.453
6 99 Emilia JANIK 00.12.12 KS Komunalni Sanok(PK) 13.728

674 Julia KUBIC 00.02.19 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

Wiatr: -0.8 m/sBieg 3/5 Start: 16.09.10   17:08:33

1 22 Aleksandra SIEPAK 98.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.366
2 660 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.957
3 139 Jadwiga KURDZIEL 99.03.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.005
4 829 Aleksandra KIELIAN 00.09.13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.118
5 26 Marcelina CHLEBDA 98.02.13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.302 SB

36 Magdalena REWERS 97.04.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS4
148 Weronika RYŚ 00.07.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3
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Wiatr: -1.5 m/sBieg 4/5 Start: 16.09.10   17:10:56

1 409 Karolina CZACHOR 01.09.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 14.354
2 273 Wiktoria BIGUS 03.08.02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.356 PB
3 79 Kamila KAMIŃSKA 03.02.18 SKS Kusy Kraków(MA) 14.602 PB
4 29 Zuzanna MACIEJCZYK 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.005
5 81 Oliwia NOWAK 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.098
6 892 Patrycja MAGDA 00.09.29 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 15.917

880 Gabriela KOPEĆ 02.09.28 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS3

Wiatr: -0.3 m/sBieg 5/5 Start: 16.09.10   17:13:36

1 342 Aleksandra ŚNIOCH 95.09.19 WKS Wawel Kraków(MA) 13.766
2 205 Kamila CZAJKA 00.03.13 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.893
3 270 Katarzyna KĄDZIELAWA 99.06.10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.237
4 577 Julita KRZYŻANOWSKA 03.08.17 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.655 PB
5 52 Klaudia ADAMOWICZ 03.01.01 SKS Kusy Kraków(MA) 15.334

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław 11.621
2 Bieg 1 Karolina JÓŹWIAK 98.11.27 MKS Osa Zgorzelec 12.682
3 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec 12.863
4 Bieg 2 Magdalena NIEMCZYK 03.03.25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.871 PB
5 Bieg 1 Julia BĄBKA 00.05.05 KS AZS AWF Kraków 12.914
6 Bieg 2 Wiktoria WROŃSKA 00.01.14 KKS Victoria Stalowa Wola 12.992
7 Bieg 2 Ewelina SYC 95.04.13 KS AZS AWF Kraków 13.143
8 Bieg 2 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.194
9 Bieg 3 Aleksandra SIEPAK 98.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.361

10 Bieg 2 Aleksandra LORENC 99.11.17 KS AZS AWF Kraków 13.455
11 Bieg 2 Emilia JANIK 00.12.12 KS Komunalni Sanok 13.726
12 Bieg 5 Aleksandra ŚNIOCH 95.09.19 WKS Wawel Kraków 13.761
13 Bieg 5 Kamila CZAJKA 00.03.13 ULKS Technik Trzcinica 13.892
14 Bieg 3 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków 13.952
15 Bieg 1 Aleksandra RYBKA 01.01.12 TS Wieliczanka Wieliczka 13.995
16 Bieg 3 Jadwiga KURDZIEL 99.03.02 CWKS Resovia Rzeszów 14.003
17 Bieg 3 Aleksandra KIELIAN 00.09.13 TS Wieliczanka Wieliczka 14.114
18 Bieg 5 Katarzyna KĄDZIELAWA 99.06.10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.233
19 Bieg 3 Marcelina CHLEBDA 98.02.13 KS Cracovia 1906 Kraków 14.305 SB
20 Bieg 4 Karolina CZACHOR 01.09.04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 14.351
21 Bieg 4 Wiktoria BIGUS 03.08.02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.352 PB
22 Bieg 4 Kamila KAMIŃSKA 03.02.18 SKS Kusy Kraków 14.603 PB
23 Bieg 5 Julita KRZYŻANOWSKA 03.08.17 KB Krościenko Wyżne 14.654 PB
24 Bieg 1 Lena SKRZYPEK 04.01.20 KS Cracovia 1906 Kraków 14.756
25 Bieg 4 Zuzanna MACIEJCZYK 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.004
26 Bieg 4 Oliwia NOWAK 03.01.01 SKS Kusy Kraków 15.095
27 Bieg 5 Klaudia ADAMOWICZ 03.01.01 SKS Kusy Kraków 15.335
28 Bieg 4 Patrycja MAGDA 00.09.29 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 15.916

Bieg 3 Weronika RYŚ 00.07.04 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS
Bieg 1 Aleksandra LUBICKA 96.04.26 UKS Kusy Warszawa DNSDNS
Bieg 2 Julia KUBIC 00.02.19 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
Bieg 4 Gabriela KOPEĆ 02.09.28 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS
Bieg 3 Magdalena REWERS 97.04.03 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09.08.16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
VICAUT Jimmy FRA Paris St Denis 16.06.07Rekord Europy(Open) 9.86*
OBIKWELU Francis POR Athens 04.08.22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84.06.09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00.08.23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16.06.19Rekord Polski(Junior mł.) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03.06.07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14.05.23Rekord Polski 10.88(+1.8)

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/5 Start: 16.09.10   17:19:10

1 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93.03.27 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.905 SB
2 11 Albert KOMAŃSKI 00.02.07 KS Komunalni Sanok(PK) 11.437
3 23 Kamil KUBALA 99.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.478 PB
4 666 Wiktor SALAMONOWICZ 99.06.21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.496
5 668 Daniel OLSZÓWKA 95.05.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.563 SB
6 21 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.702

347 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4

Wiatr: -0.6 m/sBieg 2/5 Start: 16.09.10   17:23:25

1 671 Mariusz JURCZYK 96.01.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.823
2 346 Szymon DOBAJ 95.09.19 WKS Wawel Kraków(MA) 11.858 =PB
3 21 Paweł FUDALI 99.07.16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.044
4 672 Jerzy KUFEL 00.01.12 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.162

635 Patryk MYTYCH 99.05.19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5
13 Maciej WOJCIECHOWSKI 99.05.18 WLKS Wrocław(DS) DNS6

150 Kamil CHOJNOWSKI 00.03.14 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7

Wiatr: -0.2 m/sBieg 3/5 Start: 16.09.10   17:26:01

1 226 Dawid JACHYRA 99.03.25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 11.762 PB
2 664 Patryk DOBROWOLSKI 00.06.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.033
3 350 Piotr KURZYŃSKI 98.08.18 WKS Wawel Kraków(MA) 12.067
4 138 Jakub SZCZUDŁO 00.09.22 SKS Kusy Kraków(MA) 12.288
5 19 Konrad BARYŁA 97.07.19 KS Komunalni Sanok(PK) 12.455 SB

27 Kamil OCŁOŃ 98.08.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS6
22 Krzysztof ŻELEŹNIK 99.02.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS4

Wiatr: -1.3 m/sBieg 4/5 Start: 16.09.10   17:28:43

1 992 Tomasz MAZIARZ 00.01.05 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.303 =PB
2 54 Dawid GRACA 99.02.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.388 PB
3 74 Szymon MAROSZ 99.06.18 KKB MOSiR Krosno(PK) 12.452
4 229 Rafał CZACHOR 99.08.08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 12.474
5 842 Michał RADLIŃSKI 99.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.517
6 667 Piotr CHMURA 98.08.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.585
7 47 Marcin MOSKAŁA 80.08.18 TS AKS Chorzów(SL) 12.776

Wiatr: -0.1 m/sBieg 5/5 Start: 16.09.10   17:31:06

1 351 Szymon DĘBSKI 95.11.20 WKS Wawel Kraków(MA) 12.138
2 19 Aleksander KOPACZ 00.08.22 MLUKS Tarnów(MA) 12.464 PB
3 802 Jakub ŚMIETANA 00.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.585
4 343 Łukasz DĄBROWSKI 98.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.622
5 269 Piotr WOJTASZEK 03.04.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.683 PB
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6 88 Paweł NIEMCZYK 00.12.27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.856
7 266 Eryk BURKIEWICZ 03.06.26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.137

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 93.03.27 KS AZS AWF Kraków 10.901 SB
2 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 00.02.07 KS Komunalni Sanok 11.432
3 Bieg 1 Kamil KUBALA 99.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.473 PB
4 Bieg 1 Wiktor SALAMONOWICZ 99.06.21 KS AZS AWF Kraków 11.494
5 Bieg 1 Daniel OLSZÓWKA 95.05.28 KS AZS AWF Kraków 11.565 SB
6 Bieg 1 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.706
7 Bieg 3 Dawid JACHYRA 99.03.25 MKS Stal Nowa Dęba 11.761 PB
8 Bieg 2 Mariusz JURCZYK 96.01.10 KS AZS AWF Kraków 11.821
9 Bieg 2 Szymon DOBAJ 95.09.19 WKS Wawel Kraków 11.852 =PB

10 Bieg 3 Patryk DOBROWOLSKI 00.06.09 KS AZS AWF Kraków 12.032
11 Bieg 2 Paweł FUDALI 99.07.16 CWKS Resovia Rzeszów 12.043
12 Bieg 3 Piotr KURZYŃSKI 98.08.18 WKS Wawel Kraków 12.063
13 Bieg 5 Szymon DĘBSKI 95.11.20 WKS Wawel Kraków 12.131
14 Bieg 2 Jerzy KUFEL 00.01.12 KS AZS AWF Kraków 12.164
15 Bieg 3 Jakub SZCZUDŁO 00.09.22 SKS Kusy Kraków 12.284
16 Bieg 4 Tomasz MAZIARZ 00.01.05 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.301 =PB
17 Bieg 4 Dawid GRACA 99.02.04 CWKS Resovia Rzeszów 12.382 PB
18 Bieg 3 Konrad BARYŁA 97.07.19 KS Komunalni Sanok 12.455 SB
19 Bieg 4 Szymon MAROSZ 99.06.18 KKB MOSiR Krosno 12.453
20 Bieg 5 Aleksander KOPACZ 00.08.22 MLUKS Tarnów 12.462 PB
21 Bieg 4 Rafał CZACHOR 99.08.08 MKS Stal Nowa Dęba 12.474
22 Bieg 4 Michał RADLIŃSKI 99.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka 12.515
24 Bieg 4 Piotr CHMURA 98.08.17 KS AZS AWF Kraków 12.586
23 Bieg 5 Jakub ŚMIETANA 00.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.583
25 Bieg 5 Łukasz DĄBROWSKI 98.01.05 WKS Wawel Kraków 12.624
26 Bieg 5 Piotr WOJTASZEK 03.04.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.685 PB
27 Bieg 4 Marcin MOSKAŁA 80.08.18 TS AKS Chorzów 12.777
28 Bieg 5 Paweł NIEMCZYK 00.12.27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.856
29 Bieg 5 Eryk BURKIEWICZ 03.06.26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.137

Bieg 2 Patryk MYTYCH 99.05.19 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS
Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków DNSDNS
Bieg 2 Maciej WOJCIECHOWSKI 99.05.18 WLKS Wrocław DNSDNS
Bieg 3 Kamil OCŁOŃ 98.08.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS
Bieg 3 Krzysztof ŻELEŹNIK 99.02.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS
Bieg 2 Kamil CHOJNOWSKI 00.03.14 SKS Kusy Kraków DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85.10.06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85.10.06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76.07.29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13.07.19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74.09.02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16.06.04Rekord Polski 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75.07.24Rekord Polski 56.14

Bieg 1/3 Start: 16.09.10   17:39:37

1 316 Wiktoria KALEMBA 00.03.27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58.957
2 616 Agata FURMAN 91.03.17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP 59.235
3 592 Anna SZYMKOWICZ 98.04.14 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 59.566
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4 284 Małgorzata POCHOPIEŃ 98.02.25 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:02.064
5 90 Karolina KWAPISZ 00.11.25 IKS Olkusz(MA) 1:07.752

223 Maria BIELATOWICZ 98.08.26 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS3

Bieg 2/3 Start: 16.09.10   17:43:00

1 82 Julia CHOWANIEC 03.01.18 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:08.125
2 703 Dominika ZIĘBA 03.04.07 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:08.766
3 25 Martyna JUREK 99.02.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:09.653
4 58 Joanna RYPEL 99.04.12 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:09.824
5 50 Zuzanna MILCZANOWSKA 06.04.25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:12.447
6 303 Roksana GUL 05.03.30 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:16.512

Wiatr: -0.8 m/sBieg 3/3 Start: 16.09.10   17:46:06

1 675 Kinga TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:02.326
2 205 Kamila CZAJKA 00.03.13 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1:03.523
3 25 Patrycja MALAWSKA 97.08.23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:04.762
4 207 Natalia ANTKIEWICZ 04.07.20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:07.854
5 21 Agata PUZIO 05.03.01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:10.937
6 28 Joanna POKORNY 99.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:13.865

29 Justyna ZAJĄC 00.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktoria KALEMBA 00.03.27 CWKS Resovia Rzeszów 58.951
Bieg 1 Agata FURMAN 91.03.17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 59.232
Bieg 1 Anna SZYMKOWICZ 98.04.14 MULKS Juvenia Głuchołazy 59.563
Bieg 1 Małgorzata POCHOPIEŃ 98.02.25 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:02.064
Bieg 3 Kinga TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków 1:02.321
Bieg 3 Kamila CZAJKA 00.03.13 ULKS Technik Trzcinica 1:03.522
Bieg 3 Patrycja MALAWSKA 97.08.23 KS Cracovia 1906 Kraków 1:04.763
Bieg 1 Karolina KWAPISZ 00.11.25 IKS Olkusz 1:07.755
Bieg 3 Natalia ANTKIEWICZ 04.07.20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:07.854
Bieg 2 Julia CHOWANIEC 03.01.18 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:08.121
Bieg 2 Dominika ZIĘBA 03.04.07 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:08.762
Bieg 2 Martyna JUREK 99.02.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:09.653
Bieg 2 Joanna RYPEL 99.04.12 UKS Gimpel Nowy Targ 1:09.824
Bieg 3 Agata PUZIO 05.03.01 MKS Stal Nowa Dęba 1:10.935
Bieg 2 Zuzanna MILCZANOWSKA 06.04.25 MKS Stal Nowa Dęba 1:12.445
Bieg 3 Joanna POKORNY 99.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:13.866
Bieg 2 Roksana GUL 05.03.30 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:16.516
Bieg 1 Maria BIELATOWICZ 98.08.26 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DNSDNS
Bieg 3 Justyna ZAJĄC 00.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88.06.11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88.06.11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88.08.06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64.10.14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88.07.24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66.07.02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  17:35:00

Start: 16.09.10   17:00:00

1 204 Karolina JÓŹWIAK 98.11.27 MKS Osa Zgorzelec(DS) 5.538 +2.5
2 218 Marcelina MISIELAK 99.04.21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.307 +0.4
3 680 Anna STASIAK 99.03.16 niestowarzyszona(...) 5.246 +0.2
4 293 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.105 -0.0
5 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99.07.26 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.973 +1.4
6 276 Justyna MITEK 00.04.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.704 +1.8
7 66 Dominika SIUCIAK 00.06.08 KS Komunalni Sanok(PK) 4.611 +0.8
8 51 Martyna WOJTANOWSKA 00.11.17 KS Komunalni Sanok(PK) 4.502 +0.9

I II III IV V VI

x 5.27 5.32 5.45 5.53 5.40Karolina JÓŹWIAK
+1.3 +1.4 +0.7 +0.9 +2.5 +0.7

x x 4.87 5.15 5.30 5.07Marcelina MISIELAK
+0.3 +1.1 +0.7 +0.4 +0.4 +0.9
5.24 5.18 5.21 5.18 - 5.05Anna STASIAK
+0.2 +0.9 +1.3 +0.5 - +1.4
4.69 4.93 4.87 4.88 5.02 5.10Magdalena ZACHURA
+1.8 +1.5 +0.9 -1.1 +0.6 -0.0
4.94 x 4.97 3.57 4.55 4.77Aleksandra ŚLUSARCZYK
+0.6 +1.2 +1.4 +0.9 +0.8 +0.5

x x 4.70 4.57 x 4.66Justyna MITEK
+1.2 +1.1 +1.8 +0.6 +0.4 +0.5

x x 4.49 4.40 4.61 4.39Dominika SIUCIAK
-0.3 +1.2 +0.8 +0.8 +0.8 +0.5

x x x 4.33 4.50 4.50Martyna WOJTANOWSKA
+0.9 +1.2 +1.1 +0.8 +0.9 -0.2

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro 16.08.14Rekord Świata(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87.09.03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99.08.24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88.09.25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11.07.08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10.06.05Rekord Polski 49.77

Bieg 1/2 Start: 16.09.10   17:51:17

1 111 Nzimirro Adam OBIORA 94.09.07 NORWAY 50.404
2 346 Szymon DOBAJ 95.09.19 WKS Wawel Kraków(MA) 50.713
3 676 Tomasz LAMPART 98.03.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.107 PB
4 28 Michał OPOCKI 98.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.552
5 24 Daniel GROBECKI 00.01.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 52.461 PB
6 351 Szymon DĘBSKI 95.11.20 WKS Wawel Kraków(MA) 53.446

347 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8
551 Filip BUCHERT 98.08.30 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DNS5

Bieg 2/2 Start: 16.09.10   17:54:39

1 290 Przemysław CHRAPEK 98.01.20 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 53.763
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2 288 Szymon RUSIN 00.03.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 56.914
3 101 Wiktor ZIĘBA 04.11.27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:11.546

52 Sebastian ŚLĘZAK 03.08.23 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS7
52 Jakub CHMIEL 98.07.24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nzimirro Adam OBIORA 94.09.07 NORWAY 50.401
2 Bieg 1 Szymon DOBAJ 95.09.19 WKS Wawel Kraków 50.712
3 Bieg 1 Tomasz LAMPART 98.03.05 KS AZS AWF Kraków 51.103 PB
4 Bieg 1 Michał OPOCKI 98.09.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.554
5 Bieg 1 Daniel GROBECKI 00.01.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 52.465 PB
6 Bieg 1 Szymon DĘBSKI 95.11.20 WKS Wawel Kraków 53.446
7 Bieg 2 Przemysław CHRAPEK 98.01.20 UKS bieganie.pl Stryszawa 53.761
8 Bieg 2 Szymon RUSIN 00.03.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 56.912
9 Bieg 2 Wiktor ZIĘBA 04.11.27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:11.543

Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków DNSDNS
Bieg 2 Jakub CHMIEL 98.07.24 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS
Bieg 1 Filip BUCHERT 98.08.30 MULKS Juvenia Głuchołazy DNSDNS
Bieg 2 Sebastian ŚLĘZAK 03.08.23 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83.07.26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83.07.26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80.11.08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81.08.08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88.06.26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75.07.24Rekord Polski 2:09.2

Bieg 1/1 Start: 16.09.10   17:58:44

1 168 Anna SABAT 93.11.09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:09.524
2 342 Aleksandra ŚNIOCH 95.09.19 WKS Wawel Kraków(MA) 2:17.735
3 854 Angelika STĘPIEŃ 00.12.15 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:21.756
4 39 Monika BEREŻNICKA 00.11.01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:21.817 PB
5 345 Joanna ŻYLSKA 00.04.25 WKS Wawel Kraków(MA) 2:24.148 PB
6 347 Aneta KOŁODZIEJ 99.02.26 WKS Wawel Kraków(MA) 2:32.839
7 304 Regina GUL 03.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:33.773 PB
8 555 Kamila PIECHOTA 04.11.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 2:50.411 PB

50 Zuzanna MILCZANOWSKA 06.04.25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS2

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93.07.27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87.06.30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96.08.18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03.06.29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06.06.18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04.09.26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  17:55:00

Start: 16.09.10   17:15:00

1 164 Igor KOPALA 97.08.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.104
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2 37 Filip KOSTKIEWICZ 99.05.14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.913
3 677 Paweł ŚNIEĆ 89.04.12 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.872 SB
4 51 Mikołaj SALAMAK 00.05.26 KS Komunalni Sanok(PK) 1.601 =PB

150 155 160 165 170 175 179 183 187 191 195 198 205 210 214

- - - - - - - - - -Igor KOPALA - o xo xo xxx

- - - - - - - o xxo oFilip KOSTKIEWICZ xxx

- - - - - - o o xxo xxxPaweł ŚNIEĆ

o o xo xxxMikołaj SALAMAK

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08.09.13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08.09.13Rekord Europy(Open) 72.28
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16.08.16Rekord Polski(Open) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Warszawa 16.05.21Rekord Polski(Open) 64.08*
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 06.06.28Rekord Polski(Open) 64.08
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15.08.01Rekord Polski(Junior) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00.08.27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10.10.08Rekord Polski 47.03

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  18:00:00

Start: 16.09.10   17:30:00

1 673 Beata SKRABA 88.06.20 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.752
2 537 Klaudia BLACHA 98.02.04 MKS Tempo Kęty(MA) 31.951

I II III IV V VI

38.87 40.75 39.33 38.50 39.32 38.51Beata SKRABA

31.95 x 28.34 31.48 29.82 29.88Klaudia BLACHA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12.08.29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  18:00:00

Start: 16.09.10   17:30:00

1 141 Patrycja POSZWA 00.11.14 SKS Kusy Kraków(MA) 18.802
2 60 Ksenia OLCOŃ 99.10.17 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 18.401 SB

I II III IV V VI

18.47 18.22 x x 18.80 18.12Patrycja POSZWA

x 18.40 x 16.33 x 16.92Ksenia OLCOŃ
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12.08.09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97.08.24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01.08.17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06.06.24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04.07.24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76.06.23Rekord Polski 1:54.7

Bieg 1/2 Start: 16.09.10   18:03:42

1 70 Patryk MARMON 97.02.22 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:53.171 PB
2 8 Michał WOJCIECHOWSKI 88.10.02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 1:56.904 PB
3 727 Jakub PRZYDZIAŁ 00.12.18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:57.072
4 262 Mateusz BUKSA 00.03.11 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 2:00.756 PB
5 168 Kamil KAWALERSKI 99.03.17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:00.958 PB
6 137 Michał ZADORA 00.03.17 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:02.7910 PB
7 6 Krystian MLECZKO 99.01.14 MLUKS Tarnów(MA) 2:03.827
8 74 Adam MAJERSKI 98.12.18 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:05.003

78 Wojciech GĘSIAK 98.08.25 KKB MOSiR Krosno(PK) DNS9
343 Łukasz DĄBROWSKI 98.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNF5

Bieg 2/2 Start: 16.09.10   18:07:49

1 264 Damian TERESZKIEWICZ 00.02.14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:01.252 PB
2 561 Mateusz SETLA 98.01.12 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 2:04.611 PB
3 58 Kacper GĘSIAK 00.01.09 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:05.4310 PB
4 15 Adrian STAROWICZ 99.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:12.613
5 127 Krystian SZYMAŃSKI 00.04.30 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:12.794 PB
6 221 Marcel PROKOPIUK 99.06.04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:14.125 PB
7 667 Michał MICHALCEWICZ 00.06.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:14.227
8 70 Gabriel DUDA 99.10.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:20.258
9 52 Sebastian ŚLĘZAK 03.08.23 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:29.876

671 Filip BULIŃSKI 00.11.10 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS9
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk MARMON 97.02.22 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:53.171 PB
2 Bieg 1 Michał WOJCIECHOWSKI 88.10.02 KB Witar Tarnobrzeg 1:56.902 PB
3 Bieg 1 Jakub PRZYDZIAŁ 00.12.18 CWKS Resovia Rzeszów 1:57.073
4 Bieg 1 Mateusz BUKSA 00.03.11 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 2:00.754 PB
5 Bieg 1 Kamil KAWALERSKI 99.03.17 CWKS Resovia Rzeszów 2:00.955 PB
6 Bieg 2 Damian TERESZKIEWICZ 00.02.14 CWKS Resovia Rzeszów 2:01.251 PB
7 Bieg 1 Michał ZADORA 00.03.17 UKS Kusy Bukowno 2:02.796 PB
8 Bieg 1 Krystian MLECZKO 99.01.14 MLUKS Tarnów 2:03.827
9 Bieg 2 Mateusz SETLA 98.01.12 MULKS Juvenia Głuchołazy 2:04.612 PB

10 Bieg 1 Adam MAJERSKI 98.12.18 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:05.008
11 Bieg 2 Kacper GĘSIAK 00.01.09 KKB MOSiR Krosno 2:05.433 PB
12 Bieg 2 Adrian STAROWICZ 99.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków 2:12.614
13 Bieg 2 Krystian SZYMAŃSKI 00.04.30 UKS Kusy Bukowno 2:12.795 PB
14 Bieg 2 Marcel PROKOPIUK 99.06.04 MKS Stal Nowa Dęba 2:14.126 PB
15 Bieg 2 Michał MICHALCEWICZ 00.06.07 KS AZS AWF Kraków 2:14.227
16 Bieg 2 Gabriel DUDA 99.10.01 UKS Gimpel Nowy Targ 2:20.258
17 Bieg 2 Sebastian ŚLĘZAK 03.08.23 MKS Stal Nowa Dęba 2:29.879

Bieg 2 Filip BULIŃSKI 00.11.10 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
Bieg 1 Wojciech GĘSIAK 98.08.25 KKB MOSiR Krosno DNSDNS
Bieg 1 Łukasz DĄBROWSKI 98.01.05 WKS Wawel Kraków DNFDNF

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14.12.30Rekord Polski(Junior mł.) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  18:00:00

Start: 16.09.10   17:30:00

1 4 Bartłomiej UCHMAN 99.09.25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.279
2 85 Bartłomiej OTOK 00.09.27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.435
3 672 Nikodem HALIBOŻEK 00.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.312 SB
4 179 Bartosz SZPIECH 00.07.08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.137
5 32 Szymon ROJEK 00.05.11 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 10.384
6 805 Maciej MRÓZ 00.09.14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.321 SB

841 Aleksander PÓŁTORAK 00.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS3
291 Maciej MAJCHERCZYK 00.04.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS8

50 Kamil GAWLIK 00.07.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS6

I II III IV V VI

13.27 12.71 x x 11.98 xBartłomiej UCHMAN

11.43 10.60 11.36 10.59 11.38 10.50Bartłomiej OTOK

9.75 9.64 10.11 11.12 11.31 11.30Nikodem HALIBOŻEK

10.20 10.85 11.13 10.92 10.14 xBartosz SZPIECH

10.38 9.99 x - - -Szymon ROJEK

8.39 9.32 8.09 8.78 8.71 9.26Maciej MRÓZ
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Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15.10.03Rekord Polski(Junior mł.) 81.50

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  18:00:00

Start: 16.09.10   17:30:00

1 32 Szymon ROJEK 00.05.11 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 36.771 PB

I II III IV V VI

x 31.72 x x 36.77 xSzymon ROJEK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88.09.29Rekord Świata(Open) 21.34
SCHIPPERS Dafne NED Beijing (CHN) 15.08.28Rekord Europy(Open) 21.66
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86.07.08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64.10.19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05.05.28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16.07.17Rekord Polski 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78.08.06Rekord Polski 24.76

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/3 Start: 16.09.10   18:13:26

1 86 Agata FORKASIEWICZ 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 23.615
2 560 Wiktoria WROŃSKA 00.01.14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.288 PB
3 253 Magdalena NIEMCZYK 03.03.25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 26.382 PB

674 Julia KUBIC 00.02.19 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3
777 Monika BEDNAREK 99.05.24 WLKS Wrocław(DS) DNS6

99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec(SL) DNS1
451 Aleksandra LUBICKA 96.04.26 UKS Kusy Warszawa(MZ) DNS4
333 Natalia WIDAWSKA 99.12.15 WLKS Wrocław(DS) DNS7

Wiatr: -0.4 m/sBieg 2/3 Start: 16.09.10   18:15:45

1 670 Ewelina SYC 95.04.13 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.655 PB
2 66 Dominika SIUCIAK 00.06.08 KS Komunalni Sanok(PK) 27.838 PB
3 22 Aleksandra SIEPAK 98.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.843 PB
4 829 Aleksandra KIELIAN 00.09.13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.421
5 26 Marcelina CHLEBDA 98.02.13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.132 SB

36 Magdalena REWERS 97.04.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS4
148 Weronika RYŚ 00.07.04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6
660 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7

Wiatr: -0.8 m/sBieg 3/3 Start: 16.09.10   18:18:01

1 577 Julita KRZYŻANOWSKA 03.08.17 KB Krościenko Wyżne(PK) 29.727
2 60 Ksenia OLCOŃ 99.10.17 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 29.934 PK
3 18 Lena SKRZYPEK 04.01.20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 30.658
4 90 Karolina KWAPISZ 00.11.25 IKS Olkusz(MA) 30.916
5 50 Zuzanna MILCZANOWSKA 06.04.25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 32.963 PB

207 Natalia ANTKIEWICZ 04.07.20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS2
99 Emilia JANIK 00.12.12 KS Komunalni Sanok(PK) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław 23.611
2 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 00.01.14 KKS Victoria Stalowa Wola 26.282 PB
3 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 03.03.25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 26.383 PB
4 Bieg 2 Ewelina SYC 95.04.13 KS AZS AWF Kraków 26.651 PB
5 Bieg 2 Dominika SIUCIAK 00.06.08 KS Komunalni Sanok 27.832 PB
6 Bieg 2 Aleksandra SIEPAK 98.01.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.843 PB
7 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 00.09.13 TS Wieliczanka Wieliczka 28.424
8 Bieg 2 Marcelina CHLEBDA 98.02.13 KS Cracovia 1906 Kraków 29.135 SB
9 Bieg 3 Julita KRZYŻANOWSKA 03.08.17 KB Krościenko Wyżne 29.721

10 Bieg 3 Ksenia OLCOŃ 99.10.17 UKS Gimpel Nowy Targ 29.932
11 Bieg 3 Lena SKRZYPEK 04.01.20 KS Cracovia 1906 Kraków 30.653
12 Bieg 3 Karolina KWAPISZ 00.11.25 IKS Olkusz 30.914
13 Bieg 3 Zuzanna MILCZANOWSKA 06.04.25 MKS Stal Nowa Dęba 32.965 PB

Bieg 1 Monika BEDNAREK 99.05.24 WLKS Wrocław DNSDNS
Bieg 2 Weronika RYŚ 00.07.04 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS
Bieg 1 Natalia WIDAWSKA 99.12.15 WLKS Wrocław DNSDNS
Bieg 2 Magdalena REWERS 97.04.03 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS
Bieg 1 Julia KUBIC 00.02.19 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
Bieg 2 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec DNSDNS
Bieg 3 Natalia ANTKIEWICZ 04.07.20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS
Bieg 3 Emilia JANIK 00.12.12 KS Komunalni Sanok DNSDNS
Bieg 1 Aleksandra LUBICKA 96.04.26 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09.08.20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79.09.12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99.08.25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12.07.13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16.05.29Rekord Polski(Junior mł.) 21.06*(-1.0)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86.07.06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14.09.20Rekord Polski 22.01(+0.6)

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/4 Start: 16.09.10   18:26:18

1 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93.03.27 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.946 SB
2 23 Kamil KUBALA 99.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.961 PB
3 21 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.022 PB
4 671 Mariusz JURCZYK 96.01.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.037
5 668 Daniel OLSZÓWKA 95.05.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.155 SB

665 Sebastian SZKOŁA 96.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4
11 Albert KOMAŃSKI 00.02.07 KS Komunalni Sanok(PK) DNS8

666 Wiktor SALAMONOWICZ 99.06.21 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/4 Start: 16.09.10   18:28:59

1 672 Jerzy KUFEL 00.01.12 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.306 PB
2 359 Konrad PYTLAK 98.10.12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.408 PB
3 226 Dawid JACHYRA 99.03.25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 23.422 PB
4 350 Piotr KURZYŃSKI 98.08.18 WKS Wawel Kraków(MA) 24.214
5 19 Konrad BARYŁA 97.07.19 KS Komunalni Sanok(PK) 24.925
6 47 Marcin MOSKAŁA 80.08.18 TS AKS Chorzów(SL) 25.771

27 Kamil OCŁOŃ 98.08.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS7
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22 Krzysztof ŻELEŹNIK 99.02.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/4 Start: 16.09.10   18:31:16

1 18 Michał BRYL 97.10.27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.551
2 229 Rafał CZACHOR 99.08.08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 24.788 PB
3 992 Tomasz MAZIARZ 00.01.05 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.945 PB
4 802 Jakub ŚMIETANA 00.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.134
5 88 Paweł NIEMCZYK 00.12.27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.526
6 266 Eryk BURKIEWICZ 03.06.26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 26.972 PB

269 Piotr WOJTASZEK 03.04.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS7
72 Wojciech HABER 99.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS3

Wiatr: +0.2 m/sBieg 4/4 Start: 16.09.10   18:33:06

1 48 Marcin DZIMIRA 00.04.22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.375
2 74 Szymon MAROSZ 99.06.18 KKB MOSiR Krosno(PK) 24.876
3 1 Maks PALARCZYK 03.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 25.552
4 65 Maciej JEZIORCZAK 99.02.07 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 25.974

52 Sebastian ŚLĘZAK 03.08.23 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS3
21 Paweł FUDALI 99.07.16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 93.03.27 KS AZS AWF Kraków 21.941 SB
2 Bieg 1 Kamil KUBALA 99.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 22.962 PB
3 Bieg 1 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.023 PB
4 Bieg 1 Mariusz JURCZYK 96.01.10 KS AZS AWF Kraków 23.034
5 Bieg 1 Daniel OLSZÓWKA 95.05.28 KS AZS AWF Kraków 23.155 SB
6 Bieg 2 Jerzy KUFEL 00.01.12 KS AZS AWF Kraków 23.301 PB
7 Bieg 2 Konrad PYTLAK 98.10.12 CWKS Resovia Rzeszów 23.402 PB
8 Bieg 2 Dawid JACHYRA 99.03.25 MKS Stal Nowa Dęba 23.423 PB
9 Bieg 3 Michał BRYL 97.10.27 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.551

10 Bieg 2 Piotr KURZYŃSKI 98.08.18 WKS Wawel Kraków 24.214
11 Bieg 4 Marcin DZIMIRA 00.04.22 CWKS Resovia Rzeszów 24.371
12 Bieg 3 Rafał CZACHOR 99.08.08 MKS Stal Nowa Dęba 24.782 PB
13 Bieg 4 Szymon MAROSZ 99.06.18 KKB MOSiR Krosno 24.872
14 Bieg 2 Konrad BARYŁA 97.07.19 KS Komunalni Sanok 24.925
15 Bieg 3 Tomasz MAZIARZ 00.01.05 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.943 PB
16 Bieg 3 Jakub ŚMIETANA 00.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka 25.134
17 Bieg 3 Paweł NIEMCZYK 00.12.27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.525
18 Bieg 4 Maks PALARCZYK 03.05.12 KS Cracovia 1906 Kraków 25.553
19 Bieg 2 Marcin MOSKAŁA 80.08.18 TS AKS Chorzów 25.776
20 Bieg 4 Maciej JEZIORCZAK 99.02.07 UKS Gimpel Nowy Targ 25.974
21 Bieg 3 Eryk BURKIEWICZ 03.06.26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 26.976 PB

Bieg 1 Sebastian SZKOŁA 96.03.01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 00.02.07 KS Komunalni Sanok DNSDNS
Bieg 3 Wojciech HABER 99.04.05 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS
Bieg 4 Paweł FUDALI 99.07.16 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS
Bieg 1 Wiktor SALAMONOWICZ 99.06.21 KS AZS AWF Kraków DNSDNS
Bieg 4 Sebastian ŚLĘZAK 03.08.23 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS
Bieg 3 Piotr WOJTASZEK 03.04.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DNSDNS
Bieg 2 Kamil OCŁOŃ 98.08.09 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS
Bieg 2 Krzysztof ŻELEŹNIK 99.02.07 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87.06.07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87.06.07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76.06.26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05.06.03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85.07.28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10.08.18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  18:30:00

Start: 16.09.10   18:10:00

1 666 Dominika TOMCZAK 91.07.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.364
2 204 Karolina JÓŹWIAK 98.11.27 MKS Osa Zgorzelec(DS) 10.593
3 537 Klaudia BLACHA 98.02.04 MKS Tempo Kęty(MA) 10.092

139 Sabina SERAFIN 98.10.22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS1

I II III IV V VI

x 14.12 14.36 14.34 x 14.12Dominika TOMCZAK

10.26 x x x x 10.59Karolina JÓŹWIAK

9.55 9.50 9.12 10.09 9.38 xKlaudia BLACHA

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15.05.24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:  16.09.10  18:30:00

Start: 16.09.10   18:10:00

1 46 Izabela ZYCH 00.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.943
2 141 Patrycja POSZWA 00.11.14 SKS Kusy Kraków(MA) 7.982 PB
3 60 Ksenia OLCOŃ 99.10.17 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 7.921 SB

804 Anna SROKA 99.05.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS4

I II III IV V VI

8.87 8.49 8.94 8.45 8.45 8.65Izabela ZYCH

7.98 7.89 7.64 x 7.68 7.24Patrycja POSZWA

6.97 7.69 x 7.92 7.85 7.62Ksenia OLCOŃ

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Monaco 15.07.17Rekord Świata(Open) 3:50.07
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80.08.13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00.07.28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14.06.07Rekord Polski(Junior) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12.07.13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 78.09.07Rekord Polski 4:28.6

Bieg 1/1 Start: 16.09.10   18:36:20

1 155 Paulina SZOSTECKA 98.06.17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:48.382
2 136 Patrycja SUROWIEC 99.10.17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:52.131 PB

15 Weronika BRACHUCY 99.03.31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98.07.14Rekord Świata(Open) 3:26.00
FARAH Mohamed GBR Monaco 13.07.19Rekord Europy(Open) 3:28.81
CACHO Fermin ESP Zurich 97.08.13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11.09.13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98.08.08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz.Wrocław 02.06.22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00.08.20Rekord Polski 3:57.90

Bieg 1/1 Start: 16.09.10   18:43:24

1 230 Szymon ZIĘBA 99.03.16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4:01.511
2 9 Dariusz NOWAKOWSKI 99.10.16 MLUKS Tarnów(MA) 4:01.593 PB
3 46 Paweł WIDŁAK 99.01.18 LKS Kłos Olkusz(MA) 4:02.986 PB
4 342 Dominik TABOR 95.04.24 WKS Wawel Kraków(MA) 4:04.232 SB
5 94 Kamil WICHARY 00.08.24 IKS Olkusz(MA) 4:05.385 PB
6 40 Mateusz BZDYL 97.04.14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 4:12.648 PB
7 678 Patryk BIJAK 96.03.15 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:16.097
8 8 Radosław CHOJECKI 00.02.18 MLUKS Tarnów(MA) 4:16.149 PB
9 65 Marek RADECKI 98.04.14 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4:58.5011

352 Adam ZAWIŁA 99.06.14 WKS Wawel Kraków(MA) DNS10
672 Maciej BIELSKI 99.04.02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4
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